
 
 
DATENBLATT  

 

 

Mikrofasermopp PREMIUM 
 

TECHNISCHE DATEN 

Produktbezeichnung Mikrofasermopp PREMIUM 
Farbe Moppstoff Farbig 
Artikelnr. Blau 40 cm 
Artikelnr. Blau 50 cm 
Artikelnr. Rot 40 cm 
Artikelnr. Rot 50 cm 
Artikelnr. Gelb 40 cm 
Artikelnr. Gelb 50 cm 
Artikelnr. Grün 40 cm 
Artikelnr. Grün 50 cm 
Artikelnr. Grau 40 cm 
Artikelnr. Grau 50 cm 

110101 
110102 
110103 
110104 
110107 
110108 
110105 
110106 
100193 
100194 

Gewicht Mopp 40 cm 
Gewicht Mopp 50 cm 

Ca. 80 g 
Ca. 110 g 

Materialzusammensetzung Moppstoff 100 % Polyester 
Grammatur Stoff Ca. 750 g/m² 
Florhöhe Plüsch Ca. 11 mm 
Passfläche Innen 40 cm 
Passfläche Innen 50 cm 

Ca. 12 x 41 cm 
Ca. 14 x 51 cm 

Waschbarkeit Bis zu 95°C 
Trocknergeeignet Ja 
Waschetikett Vorhanden 

 

LOGISTISCHE DATEN 

Kartonformat 40 cm 
Kartonformat 50 cm 

50 x 39 x 30 cm (L, B, H) 
56 x 39 x 30 cm (L, B, H) 

Menge pro Karton 50 Stk. 
Gesamtmenge pro Palette 1.400 Stk. 
Kartons pro Lage 4 Kartons 
Lagen pro Palette 7  
Palettenhöhe Ca. 1,75 m 
Gewicht Palette 40 cm 
Gewicht Palette 50 cm 

Ca. 130 kg 
Ca. 150 kg 

 

 

 

 


