

Mikrofasermopp PREMIUM

TECHNISCHE DATEN

Produktbezeichnung	Mikrofasermopp PREMIUM
Farbe Moppstoff	Farbig
Artikelnr. Blau 40 cm	110101
Artikelnr. Blau 50 cm	110102
Artikelnr. Rot 40 cm	110103
Artikelnr. Rot 50 cm	110104
Artikelnr. Gelb 40 cm	110107
Artikelnr. Gelb 50 cm	110108
Artikelnr. Grün 40 cm	110105
Artikelnr. Grün 50 cm	110106
Artikelnr. Grau 40 cm	100193
Artikelnr. Grau 50 cm	100194
Gewicht Mopp 40 cm	Ca. 80 g
Gewicht Mopp 50 cm	Ca. 110 g
Materialzusammensetzung Moppstoff	100 % Polyester
Grammatur Stoff	Ca. 750 g/m ²
Florhöhe Plüsch	Ca. 11 mm
Passfläche Innen 40 cm	Ca. 12 x 41 cm
Passfläche Innen 50 cm	Ca. 14 x 51 cm
Waschbarkeit	Bis zu 95°C
Trocknergeeignet	Ja
Waschetikett	Vorhanden

LOGISTISCHE DATEN

Kartonformat 40 cm Kartonformat 50 cm	50 x 39 x 30 cm (L, B, H) 56 x 39 x 30 cm (L, B, H)
Menge pro Karton	50 Stk.
Gesamtmenge pro Palette	1.400 Stk.
Kartons pro Lage	4 Kartons
Lagen pro Palette	7
Palettenhöhe	Ca. 1,75 m
Gewicht Palette 40 cm	Ca. 130 kg
Gewicht Palette 50 cm	Ca. 150 kg







